
COPIA 

 
    COMUNE  DI  CIRO’ MARINA (KR) 

AREA TECNICA  
EDILIZIA URBANISTICA 

 

Reg. Area Tecnica   n.__3___ del _06/02/2020____ 

 
 

REG. GEN. DETERMINAZIONE   N.   52   DEL 06.02.2020 
 

 

OGGETTO: REVISIONE GENERALE DELLA NUMERAZIONE CIVICA E 

COLLEGAMENTO DELLE U.I.U CON I RELATIVI DATI CATASTALI – CIG 777422121F – 

LIQUIDAZIONE 50 % DELL’IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE all’Azienda GESITALIA con 

sede a Pescara.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

RICHIAMATE: 

 

 La delibera della C.S., con i poteri del C.C., n. 38 del 23.11.2018 con la quale è stato 

approvato il capitolato speciale d’appalto relativo al servizio di “REVISIONE E 

RIFACIMENTO PARZIALE DELLA NUMERAZIONE CIVICA”; 

  La determinazione dell’area tecnica n. 20 del 24.01.2019, con la quale si è stabilito di 

contrarre l’affidamento in oggetto mediante gara a procedura aperta, ex art. 60 del 

D.L.vo n. 50/2016 e con il criterio di aggiudicazione con l’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ex art 95 comma 2 del D.L.vo n. 50/2016, da esperire tramite   la S.U.A. –

C.U.C. della provincia di Crotone; 

  La determina dell’area tecnica n. 209 del 16.05.2019, con la quale sono stati omologati 

i verbali di gara ed aggiudicato il servizio in oggetto all’azienda GESITALIA S.r.l. con 

sede a Pescara – CAP 65121 – in Via Bologna n. 24 – P.IVA 04625360658, per 

l’importo di € 48.548,10 oltre IVA; 

 Il contratto d’appalto Rep. N. 3 del 25.06.2019, registrato all’agenzia delle entrate in 

data 28.09.2019 al n. 3900 serie 1T, con il quale è stato regolamentato l’espletamento 

del servizio in oggetto; 

CONSIDERATO CHE: 

 La predetta azienda ha trasmesso la fattura n. 432019 del 20.12.2019 per l’importo di € 

24.274,05 oltre IVA 22 % (COMPLESSIVAMENTE € 29.614,34) relativamente al 

pagamento del 50% dell’importo affidato, per come stabilito dall’art. 13 del capitolato 

speciale d’appalto; 

  Sono stati effettuati, con esito favorevole, gli accertamenti in merito alla regolarità 

contributiva e fiscale (DURC INAIL 20152082 con scadenza 02.06.2020 e verifica 

AGENZIA DELLE ENTRATE codice univoco 202000000378432 del 05.02.2020; 

RAVVISATE le condizioni per procedere alla liquidazione della fattura n. 432019 del 

20.12.2019, emessa dall’azienda GESITALIA S.r.l. con sede a Pescara – CAP 65121 – in Via 

Bologna n. 24 – P.IVA 04625360658 



COPIA 

ATTESTATA l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto d’interesse in merito al 

presente procedimento, resa ai sensi dell’art. 53 del D.L.vo n. 165/2001, come modificato dalla 

Legge n. 190/2012; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, in ordine alla 

determinazione di seguito riportata, consenta di attestare la regolarità e la correttezza 

amministrativa ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis, comma 1°, del D.Lgs. 

267/2000 ed acquisito il parere di regolarità contabile ai sensi del citato art.147 bis, comma 1; 

VISTA la determina n. 20 del 24.01.2019, con la quale il sottoscritto è stato individuato come 

Responsabile Unico del Procedimento; 

 

VISTI : 

 Il D. L.vo n. 50/2016; 

 Il D.P.R. n. 207/2010, per quanto in vigore; 

 Il D.L.vo n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

Per tutti i motivi in premessa richiamati che sono parte integrante e sostanziale del presente atto e 
ne costituiscono presupposto e motivazione per l’adozione, anche se non materialmente riscritte. 

1. DI LIQUIDARE la somma di € 24.274,05 oltre IVA 22 % (COMPLESSIVAMENTE € 

29.614,34) a favore della dall’azienda GESITALIA S.r.l. con sede a Pescara – CAP 65121 

– in Via Bologna n. 24 – P.IVA 04625360658, per il pagamento del 50 % dell’importo di 

aggiudicazione a saldo della fattura n. 432019 del 20.12.2019; 

2. DI DARE ATTO  

 che la predetta somma trova imputazione  al Cap. 2541 del bilancio 2019, come da 
delibera della Commissione Straordinaria n. 38/2018; 

 che la predetta somma sarà liquidata, alla società incaricata, in ottemperanza alla Legge n. 
136/2010; 

Copia della presente viene trasmessa al Responsabile dell’area finanziaria per gli adempimenti di 
competenza; 

 
 

ll Responsabile del Procedimento 

f.to Ing. Giuseppe Marino 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPIA 

 

 

Allegato alla determina del Responsabile dell’Area      n.      3      del    06/02/2020                   , 

avente per oggetto: “REVISIONE GENERALE DELLA NUMERAZIONE CIVICA E 

COLLEGAMENTO DELLE U.I.U CON I RELATIVI DATI CATASTALI – CIG 777422121F – 

LIQUIDAZIONE 50 % DELL’IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE all’Azienda GESITALIA con 

sede a Pescara. 
 

               

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di 

regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.  

 

 

 

 

Descrizione 

 

Importo 

 

missio

ne 

pro

gra

mm

a 

TITOLO 

 

Macro  

aggregato 

Rif. 

bilancio 

Capitolo 

azione 

Conto 

finanziar

io 

Reg. 

impegno 

 29.614,34 01 07 2 02 2019 2541 2020  

 

     Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

Descrizione Importo 

 

Capitolo 

 

Azione 

 

Pre-Acc. Acc. 

      

 

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il 

preventivo accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al 

presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.- 
 

Cirò Marina , 06/02/2020 

 

ll Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                                                                    f.to    dott. Nicodemo TAVERNESE 

 

 

 

 

 

 



COPIA 

 

 

COMUNE DI CIRO’ MARINA (Prov. Crotone) 

 

Allegato alla determina n. ______ del ________, avente per oggetto: “REVISIONE GENERALE 

DELLA NUMERAZIONE CIVICA E COLLEGAMENTO DELLE U.I.U CON I RELATIVI 

DATI CATASTALI – CIG 777422121F – LIQUIDAZIONE 50 % DELL’IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE all’Azienda GESITALIA con sede a Pescara. 

 

DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA CONFLITTI DI INTERESSI 
Il sottoscritto in qualità di  Responsabile Area Tecnica relativamente al presente procedimento  
DICHIARA  ai sensi  e per gli effetti dell’art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.e.i, per 
proprio conto l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse.  

Data 06/02/2020                                                                                                           Firma 

f.to G. Marino 
 

 

REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 
06.02.2020.-  

 

                                                                                               L’Ufficio Segreteria Generale 

                                                                                    f.to  (Silvana Bruni) 

AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 
06/02/2020 al N 125 ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive 
modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale, e vi resterà per 15 giorni 
consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).-                                                                                                   
L’addetto alla pubblicazione 

                                                                                       f.to  (Francesco Valente) 

 

 

 


